АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09. 2017 г.
                                                 №  75

с. Назино

О внесении изменений в постановление

Администрации  Назинского  сельского

поселения   от   31.01.2017    №   9   «Об

утверждении  размера  платы    за  наём

жилого помещения»

 В целях приведения постановления Администрации Назинского сельского

поселения от 31.01.2017 г. № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого

помещения» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в  приложение  к  постановлению Администрации  Назинского  сельского

поселения от 31.01.2017  № 9 «Об утверждении размера платы за наём жилого

помещения» следующие изменение:

 -  пункт1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1.Величина  коэффициента  соответствия  платы  и  базовый  размер  платы за наем

жилого помещения устанавливается постановлением администрации Назинского

сельского поселения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения                                            В.А.Штатолкин